
"Электр станцияларының және жылу желілерінің жылу-механикалық жабдықтарын 
пайдалану кезіндегі қауіпсіздік техникасы қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Энергетика министрінің 2015 жылғы 20 ақпандағы № 122 бұйрығына 
өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің м.а. 2016 жылғы 17 қарашадағы № 
497 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2017 жылғы 20 
қаңтарда № 14704 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының 
Заңы 50-бабының  сәйкес 2-тармағына БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Электр станцияларының және жылу желілерінің жылу-механикалық 
жабдықтарын пайдалану кезіндегі қауіпсіздік техникасы қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2015 жылғы 20 ақпандағы № 122 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10859 бұйрығына
болып тіркелген, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 9 шілдеде 
жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Электр станцияларының және жылу желілерінің 
жылу-механикалық жабдықтарын пайдалану кезіндегі қауіпсіздік техникасы 

:қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:96-тармақ
      "96. Жүктерді қолмен көтеру және жылжыту кезінде Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 8 желтоқсандағы № 
944  бекітілген (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығымен
тізілімінде № 12597 болып тіркелген) он сегіз жасқа толмаған жұмыскерлердің еңбегін 
пайдалануға тыйым салынатын жұмыстардың тізіміне, он сегіз жасқа толмаған 
жұмыскерлердің ауыр заттарды тасуы мен қозғалтуының шекті нормаларына және 
әйелдердің еңбегін пайдалануға тыйым салынатын жұмыстардың тізіміне, әйелдердің 
ауыр заттарды қолмен көтеруінің және жылжытуының шекті нормаларына сәйкес ауыр
заттарды тасымалдау нормалары сақталады.";
       мынадай редакцияда жазылсын:642-тармақ
      "642. Қышқыл, сілті, аммиак, гидразин шоғырландырылған ерітінділері өлшеу 
бактарында және құбырларында "Азаматтық қорғау туралы" 2014 жылғы 11 сәуірдегі 
Қазақстан Республикасы Заңының 12-2-бабы талаптарына сәйкес 14) тармақшасының 
келетін нақты жазулар мен бояу болуы тиіс.".
      2. Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің Электр энергетикасы 
департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:



      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
оның көшірмесін баспа және электронды түрде, қазақ және орыс тілдерінде "Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына ресми 
жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкіне енгізу үшін жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында және мемлекеттік органдардың интранет-порталында 
орналастыруды;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Энергетика 
министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың 2) және 3) 
тармақшаларымен көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді беруді 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Энергетика вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 
Энергетика Министрінің
міндетін атқарушы

М. Мырзағалиев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Денсаулық сақтау және
      әлеуметтік даму министрі
      ____________ Т. Дүйсенова
      2016 жылғы "____" ________
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Инвестициялар және даму министрі
      ____________ Ж. Қасымбек
      2016 жылғы 6 желтоқсан
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрі
      ____________ Қ. Бишімбаев
      2016 жылғы 21 желтоқсан



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


